N“ 73. Czwartek - 3 (15) Września 1887 roku. Rok IV.

Półrocznie .... „ 2 „ 50.
Kwartalnie .... „ 1 „ 25.

Ogłoszenia:
Zi 1 wiersz druku lub jego

miejsce na 1-ej stronie po kop. 10.
Na ostatniej za 1-y raz „ „ fi.
Dwa następne . . . „ „ 4.
Dalsze.........................„ „ 3.

Nekrolog i reklamy podwójnie.